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DIFUSORES DE LONGO ALCANCE

DCGV

DESCRIÇÃO

Difusor de longo alcance, modelo DCGV de geometria variável com 
alhetas orientáveis manualmente (45°).	

Estrutura em alumínio com acabamento à cor branca, com alhetas em 
aço pintado a RAL9010.

Fixação por parafusos.

CARACTERÍSTICAS
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DIMENSÕES

DCGV

ØD (mm)

ØD1 (mm)

ØD2 (mm)

H (mm)

H1 (mm)

200
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40
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0,0779

700
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37
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10
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1080
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3,6
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0,1963
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500
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315
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VANTAGENS

•	 Alhetas orientáveis.
•	 Longo Alcance.
•	 Alhetas orientáveis manualmente.
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